
Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to Saint-Petersburg 16.12.2022 19:11 - Страница 1

Дистанция 108 Женщины, 200m На спине Женщины
16.12.2022 - 18:53 Результаты Финальный

WR 1:58.94 MCKEOWN Kaylee AUS Melbourne (AUS) 26.11.2020
WJ 2:00.03
CR 2:00.44 ХОСЦУ Катинка Санкт-Петербург

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

Финал A
1. SHKURDAI Anastasiya 2003 Беларусь BLR +0,64 2:02.50 915

25m: 13.84 13.84 75m: 44.83 15.69 125m: 1:16.16 15.32 175m: 1:47.30 15.64
50m: 29.14 15.30 100m: 1:00.84 16.01 150m: 1:31.66 15.50 200m: 2:02.50 15.20

2. АГАПИТОВА Елизавета 2003 ХМАО-Югра RUS +0,55 2:06.48 831
25m: 14.51 14.51 75m: 46.11 15.82 125m: 1:18.26 15.98 175m: 1:50.61 16.23
50m: 30.29 15.78 100m: 1:02.28 16.17 150m: 1:34.38 16.12 200m: 2:06.48 15.87

3. ДУПЛИНСКАЯ Анастасия 2003 Новосибирская область RUS +0,67 2:06.50 831
25m: 14.14 14.14 75m: 45.76 15.92 125m: 1:18.40 16.52 175m: 1:50.65 15.99
50m: 29.84 15.70 100m: 1:01.88 16.12 150m: 1:34.66 16.26 200m: 2:06.50 15.85

4. ЕГГИ Влада 2007 Санкт-Петербург RUS +0,66 2:06.77 825
25m: 14.21 14.21 75m: 45.83 16.04 125m: 1:18.38 16.29 175m: 1:51.09 16.46

50m: 29.79 15.58 100m: 1:02.09 16.26 150m: 1:34.63 16.25 200m: 2:06.77 15.68

5. ЕГОРОВА Валерия 2001 Новгородская область - Калининградская областьRUS +0,70 2:08.04 801
25m: 14.40 14.40 75m: 46.19 16.21 125m: 1:18.97 16.35 175m: 1:51.95 16.51
50m: 29.98 15.58 100m: 1:02.62 16.43 150m: 1:35.44 16.47 200m: 2:08.04 16.09

6. ОСИПЕНКО Анастасия 1998 Красноярский край RUS +0,69 2:11.39 741
25m: 14.79 14.79 75m: 46.95 16.26 125m: 1:20.72 16.85 175m: 1:54.87 17.04
50m: 30.69 15.90 100m: 1:03.87 16.92 150m: 1:37.83 17.11 200m: 2:11.39 16.52

7. ШАХОВА Софья 2004 Санкт-Петербург RUS +0,63 2:12.68 720
25m: 14.68 14.68 75m: 46.80 16.45 125m: 1:20.77 17.10 175m: 1:55.94 17.44
50m: 30.35 15.67 100m: 1:03.67 16.87 150m: 1:38.50 17.73 200m: 2:12.68 16.74

8. КЛЯРОВСКАЯ Анастасия 1994 Москва RUS +0,59 2:14.13 697
25m: 14.44 14.44 75m: 46.76 16.45 125m: 1:21.03 17.21 175m: 1:56.62 17.79
50m: 30.31 15.87 100m: 1:03.82 17.06 150m: 1:38.83 17.80 200m: 2:14.13 17.51

Финал B
9. ГАЙНУЛЛИНА Рената 2004 Санкт-Петербург RUS +0,66 2:09.73 770

25m: 14.75 14.75 75m: 46.84 16.35 125m: 1:20.23 16.41 175m: 1:53.56 16.61
50m: 30.49 15.74 100m: 1:03.82 16.98 150m: 1:36.95 16.72 200m: 2:09.73 16.17

10. ШИШКО София 2003 Москва RUS +0,71 2:12.20 728
25m: 14.85 14.85 75m: 46.67 16.16 125m: 1:20.23 16.84 175m: 1:54.94 17.45
50m: 30.51 15.66 100m: 1:03.39 16.72 150m: 1:37.49 17.26 200m: 2:12.20 17.26

11. ГРЕБНЕВА Анастасия 2007 Санкт-Петербург RUS +0,69 2:13.78 702
25m: 14.78 14.78 75m: 46.94 16.44 125m: 1:21.11 17.12 175m: 1:56.29 17.61
50m: 30.50 15.72 100m: 1:03.99 17.05 150m: 1:38.68 17.57 200m: 2:13.78 17.49

12. ТУТАСОВА София 2004 Сахалинская область RUS +0,59 2:16.04 668
25m: 14.96 14.96 75m: 48.55 16.87 125m: 1:23.60 17.53 175m: 1:59.06 17.75
50m: 31.68 16.72 100m: 1:06.07 17.52 150m: 1:41.31 17.71 200m: 2:16.04 16.98

13. ХИТЕВА Арина 2006 Самарская область RUS +0,65 2:16.11 667
25m: 14.03 14.03 75m: 46.63 16.84 125m: 1:21.83 17.85 175m: 1:58.50 18.31
50m: 29.79 15.76 100m: 1:03.98 17.35 150m: 1:40.19 18.36 200m: 2:16.11 17.61

14. ВАЛЛЕ Ульяна 2006 Санкт-Петербург RUS +0,71 2:16.25 665
25m: 14.94 14.94 75m: 48.14 16.89 125m: 1:22.90 17.51 175m: 1:58.52 17.84
50m: 31.25 16.31 100m: 1:05.39 17.25 150m: 1:40.68 17.78 200m: 2:16.25 17.73

15. РОМАНОВСКАЯ Наталия 2002 Омская область RUS +0,64 2:19.75 616
25m: 14.77 14.77 75m: 48.73 17.30 125m: 1:24.43 18.07 175m: 2:01.07 18.43
50m: 31.43 16.66 100m: 1:06.36 17.63 150m: 1:42.64 18.21 200m: 2:19.75 18.68


